effica*
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i^nno efficaciter nos ohligantes, quod eanaem 
,^5. Concordiam, Transaftionemque, uc 

praefertur, in omnibus et fingulis ar- 
ticulis et conditionibus fidelitcr etirrevo- 
cabiliter, fine fraude et dolo, ratam et 
gratam habere, et perpetuo obfervare, 
nee unquam per nos, nut fubmifias per- 
fonasquovis'piætextu fîve colore, publi 
cevel occulte ipfi contravenire voluinus, 
nec debemus. Renuntiatis praeterea 0- 
mnibus et fingulis juribus, privilegiis et 
exceptionibus, quibus eandem concor
diam impugrare , infringere pofiemus. 
Porro fi Illuflriffimus Princeps et Domi
nus Albertus Marchio Brandembur- 
genfis etc. in Pruffia Princeps etc. quem 
de voluntate praefati Sereniffimi Regis 
Poloniae Sigismundi in hæreditarium 
Dominum fufcepimus , et praefentibus 
fufcipimus, nec non Illuftritatis fuae ve- 
ri et legitimi Fcudi Haeredes mafculi, tt 
fubinde Illuftriflîmi Principes et Domini 
Georgius, Casimirus et Joannes, una 
cum omnibus fuis legitimis feudi Haere- 
dibus c vita nrgraveiint, et praefata 
Terra Prufiîae ipfis in feudum concelTa 
juxta infcriptionem praediftae Tranfa- 
ftionis ad Sereniflîmos Reges et Regnum 
Poloniae devoluta fuerit, quod nosSere- 
niflîmis Regibus eisdem, et Regno Polo
niae, cui nos unanimiter, fponte, et ex 
certa fcicntia, una cum praedi&o Prin
cipe noftro, tanquam fuperiori Domino, 
fubjiciemus, et ex nunc fubjicimus, nec 
cuiquam alteri adhaerebimus , obedie- 
mus et fubjefli erimus, fed eosdem Se- 
reniffimos Reges, et inelytum Regnum 
pro Dominis noftris , quoad utile et di
rectum dominium, merum et juftum im
perium, in perpétua fubjeQâone profite- 
bimur et reccgnofcemus , falvis tarnen 
femper manentibus omnibus et fingulis 
Transačiionis articulis , quibus in hoc 
cafu Terrae Prufiîae cautum eft. In 
quorum omnium fidem et robur Nos fu- 
pra fcripùi Oratoreś, nomine conftituen- 
tium et noftro, has literas figillorum no- 
ftrorum adapcnfione munivirr.us, datas 
Cracoviae Anno Domini millefimo, quin- 
gentefimo vigefimo quinto, die vero no
na Menfis Aprilis, quac erat dies Domi
nica Palmarum.

CL XX.

Diploma Sigismundi I. 'Régis, 
quo Terra Prujjïa Alberto , 
tttque deficiente ejus Proie ma
jenia, tribus ejns Fratribus, 
Georgio, G asi mi r o Jü
an ni in Feudum traàmtur. 
Tom. Iv

Datum Cracoviæ F eria fecunüa Anno 
poil Dominicam PalinarutnAn- *525- 
no iy25. JndidcmfioL 202,

lu Nomine Domini Amen.
Ad perpetuam rei memoriam,

Nos SigismundusD. G. Rcx Poïor.iae, 
Magnus Dux I tvaniae, nec non